

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
2019-00436

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-sep-16	30-sep-16		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
28-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%	5.281.506,00	5.281.506,00	3	12.365,14			12.365,14	5.293.871,14
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.281.506,00	30	126.967,00			139.332,14	5.420.838,14
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.281.506,00	30	126.967,00			266.299,13	5.547.805,13
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.281.506,00	30	126.967,00			393.266,13	5.674.772,13
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.281.506,00	30	128.743,09			522.009,22	5.803.515,22
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.281.506,00	30	128.743,09			650.752,31	5.932.258,31
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.281.506,00	30	128.743,09			779.495,39	6.061.001,39
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.281.506,00	30	128.692,43			908.187,82	6.189.693,82
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.281.506,00	30	128.692,43			1.036.880,26	6.318.386,26
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.281.506,00	30	128.692,43			1.165.572,69	6.447.078,69
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.281.506,00	30	126.916,16			1.292.488,84	6.573.994,84
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.281.506,00	30	126.916,16			1.419.405,00	6.700.911,00
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		5.281.506,00	30	124.367,44			1.543.772,43	6.825.278,43
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		5.281.506,00	30	122.678,01			1.666.450,44	6.947.956,44
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		5.281.506,00	30	121.702,67			1.788.153,11	7.069.659,11
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		5.281.506,00	30	120.725,39			1.908.878,50	7.190.384,50
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		5.281.506,00	30	120.313,32			2.029.191,82	7.310.697,82
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		5.281.506,00	30	121.959,53			2.151.151,34	7.432.657,34
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		5.281.506,00	30	120.261,78			2.271.413,13	7.552.919,13
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		5.281.506,00	30	119.229,99			2.390.643,11	7.672.149,11
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		5.281.506,00	30	119.023,37			2.509.666,48	7.791.172,48
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		5.281.506,00	30	118.196,02			2.627.862,49	7.909.368,49
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		5.281.506,00	30	116.900,48			2.744.762,98	8.026.268,98
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		5.281.506,00	30	116.433,25			2.861.196,23	8.142.702,23
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		5.281.506,00	30	115.757,58			2.976.953,81	8.258.459,81
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		5.281.506,00	30	114.820,49			3.091.774,29	8.373.280,29
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		5.281.506,00	30	114.090,40			3.205.864,70	8.487.370,70
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		5.281.506,00	30	113.620,49			3.319.485,18	8.600.991,18
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		5.281.506,00	30	112.365,17			3.431.850,36	8.713.356,36
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		5.281.506,00	30	115.185,12			3.547.035,48	8.828.541,48
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		5.281.506,00	30	113.463,75			3.660.499,23	8.942.005,23

1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	5.281.506,00	30	113.202,41		3.773.701,64	9.055.207,64
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	5.281.506,00	30	113.306,96		3.887.008,60	9.168.514,60
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	5.281.506,00	30	113.097,83		4.000.106,43	9.281.612,43
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	5.281.506,00	30	112.993,23		4.113.099,66	9.394.605,66
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	5.281.506,00	30	113.202,41	621.275,00	3.605.027,06	8.886.533,06
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	5.281.506,00	30	113.202,41	639.787,00	3.078.442,47	8.359.948,47
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	5.281.506,00	30	112.050,84	606.456,00	2.584.037,31	7.865.543,31
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	5.281.506,00	30	111.683,87	643.394,00	2.052.327,18	7.333.833,18
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	5.281.506,00	30	111.054,13	637.086,00	1.526.295,31	6.807.801,31
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	5.281.506,00	30	110.318,41	615.987,00	1.020.626,71	6.302.132,71
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	5.281.506,00	30	111.841,18	665.371,00	467.096,89	5.748.602,89
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	5.281.506,00	30	111.264,13	611.825,00	(33.463,98)	5.248.042,02
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	5.248.042,02	30	109.201,18	521.606,00	(412.404,82)	4.835.637,20
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	4.835.637,20	30	98.203,75	148.271,00	(50.067,25)	4.785.569,96
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.785.569,96	30	96.851,19	399.521,00	(302.669,81)	4.482.900,14
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.482.900,14	30	90.725,70	450.995,00	(360.269,30)	4.122.630,85
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	4.122.630,85	30	84.136,64	654.911,00	(570.774,36)	3.551.856,49
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	3.551.856,49	30	72.701,24	474.898,00	(402.196,76)	3.149.659,72
Resultados >>							7.691.383,00		0,00	3.149.659,72

SALDO DE CAPITAL	3.149.659,72
COSTAS	859.400,00
SALDO DE INTERESES	0,00
TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO	4.009.059,72

